
На основу члана 66. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ број 
76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010, 93/2012, 99/2014, 45/2015 
и 68/2015), и члана 38. Статута Универзитету у Нишу – пречишћени текст («Гласник 
Универзитета у Нишу» број 8/2014), Сенат Универзитета у Нишу, на седници одржаној 
25.01.2015. године донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА СТУДЕНАТА ЧЛАНОВА  

СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 
 

Члан 1. 
Верификује се мандат следећих студената чланова Сената  Универзитета у Нишу: 

− Милана Петковића, студента Медицинског факултета у Нишу, 
− Олгице Јовић, студента Природно-математичког факултета у Нишу, 
− Јање Шарић, студента Машинског факултета у Нишу, 
− Неде Динић, студента Електронског факултета у Нишу, 
− Милоша Стојановића, студента Педагошког факултета у Нишу, 
− Марка Митића, студента Грађевинско-архитектонског факултета у Нишу. 

   
 

Члан 2. 
Изабрани студенти учествују у раду Сената приликом расправљања и одлучивања 

о питањима која се односе на осигурање квалитета наставе, реформе студијских 
програма, анализу ефикасности студирања и утврђивање броја ЕСПБ бодова. 

 
 

Члан 3. 
Мандат студената чланова Сената из члана 1. ове одлуке траје годину дана. 

 
 

Члан 4. 
 Одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у «Гласнику 
Универзитета у Нишу». 

 
 
 

СНУ број: 8/16-01-001/16-002 
У Нишу: 25.01.2016. године 

        
 
 
 
 
         ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

         УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
       

        Проф. др Драган Антић,с.р. 
 
 
 


